

**INKATHERM, s.r.o.**  
 Dodávateľ: Fr. Kráľa 12 IČO:  
 071 01 MICHALOVCE  
 Číslo vložky: 16938/V DIČ/IČ DPH:  
 Okresný súd Košice I.  
 IČO: 36596639  
 IČ DPH: SK2022044398

**FAKTÚRA č.** 132012

Číslo objednávky: \_\_\_\_\_  
 Konštantný symbol: 0008

Číslo účtu: \_\_\_\_\_  
 Peňažný ústav: TAT-BANKA 2620747315/1400

**INKATHERM, s.r.o.**  
 Okresný súd - Košice I.  
 číslo vložky: 16938/V  
 IČO: 36 596 639  
 DIČ: 2022044398

Odberateľ: ZEMPLÍNSKE MÚZEUM  
 KOSTOLNÉ NÁMESŤE 1  
 MICHALOVCE 071 01

Konečný príjemca: ADRE PÁT

Spôsob dopravy: 0 osob. odber.  
 IČO: 31297749 DIČ/IČ DPH: 2020747850

Dátum vyhotovenia: 31. 1. 2012  
 Dátum splatnosti: 10. 2. 2012  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31. 1. 2012  
 Forma úhrady: PP  
 Dátum dodania: 31. 1. 2012

000. 4174 č. 132012/1-4  
 Miesto určenia: \_\_\_\_\_

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: \_\_\_\_\_ spis. č.: \_\_\_\_\_ zo dňa \_\_\_\_\_

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku		Cena celkom	
			S bez DPH	EUR	S bez DPH	EUR
1. HĽAČIK		102 ks	0,10	=	10,20	
2. HĽAČIK		50 ks	0,12	=	6,00	
3. ZAVES		4 ks	0,40	=	1,60	
4. SKRUTKY		20 ks	0,01	=	0,20	
5. HIMOŽDINKY		20 ks	0,12	=	2,40	
6. SKRUTKY		20 ks	0,02	=	0,40	
7. VLOŽKA		7 ks	6,32	=	44,32	
8. SKRUTKA		7 ks	4,15	=	29,05	
Vystavil: PILSOT ĽST	30 ks	5 ks	0,01	0,30		
	7 x	2,16				

Celková cena EUR bez DPH: 26,77

Celková DPH v EUR: 20% 5,29

Zaokrúhlenie: \_\_\_\_\_

Celkom EUR s DPH: 31,73

Pečiatka a podpis: CENA SPOLU S DPH: 31,73 EUR

**INKATHERM, s.r.o.**  
 Fr. Kráľa 12  
 071 01 MICHALOVCE  
 Číslo vložky: 16938/V  
 Okresný súd Košice I.  
 IČO: 36596639  
 IČ DPH: SK2022044398

Počet príloh: \_\_\_\_\_